DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, PESADOS E MÁQUINAS, 
PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 09 de janeiro de 2026 a 09 de janeiro de 2027. VALOR GLOBAL: R$ 
296.613,60 (Duzentos e Noventa e Seis Mil, Seiscentos e Treze Reais e Sessenta 
Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01; 03.01; 05.01; 06.01; 07.01; 
08.01; 09.01; 10.01; 10.02; 11.01. / ATIVIDADE: 2.001; 2.005; 2.015; 2.016; 2.017; 2.018; 
2.019; 2.037; 2.044; 2.045; 2.055; 2.060; 2.075; 2.065; 2.066;

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, 
PESADOS E MÁQUINAS, PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09 de janeiro de 2026 a 09 de janeiro de 
2027. VALOR GLOBAL: R$ 296.613,60 (Duzentos e Noventa e Seis Mil, Seiscentos e 
Treze Reais e Sessenta Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01; 
03.01; 05.01; 06.01; 07.01; 08.01; 09.01; 10.01; 10.02; 11.01. / ATIVIDADE: 2.001; 2.005; 
2.015; 2.016; 2.017; 2.018; 2.019; 2.037; 2.044; 2.045; 2.055; 2.060; 2.075; 2.065; 2.066;